


PROGRAM 40. ročníku 
Mezinárodního folklorního festivalu Liptálské slavnosti 

2009

1500 Dostaveníčko před radnicí – Vsetín

 
1400 Kulturní vystoupení v Domově důchodců v Podlesí
1700 Kulturní odpoledne v Panské zahradě Vsetín
2000 Folklorní večer v Parkhotelu Všemina

 
1300 Kulturní vystoupení v Domově důchodců v Podlesí
1500 Dostaveníčko před radnicí – Vsetín
1800  Kulturní program v obci Hovězí
1900 Družební večer Kulturní areál Liptál
2000 Folklorní večer v Parkhotelu Všemina

                                     
1000 Zahájení řezbářských dnů – Kulturní areál Liptál (tématické zaměření   
 na liptálskou přírodu – Český svaz ochránců přírody)
 Výstava ručních prací – Vartovna Liptál, Zámek 
 ( košíčky pí. Dana Kuchařová )
1030 Zahájení výstavy prací Jana Kobzáně, malíře a spisovatele, 
 liptálského rodáka
1300 Sraz liptálských rodáků – Kulturní areál Liptál
1400 Vystoupení zahraničních souborů – 1. část
1500 Zpěvy a tance bez hranic -  dětský program
1630 Soubor Lipta s hosty ( Velká Bystřice )
1730 Vystoupení zahraničních souborů – 2. část 
 (Němčice n.Hanou s hosty: Španělsko, Maďarsko, Slovensko)
1830 Přehlídka kostýmů – TDP Lipta, a.s.
1845 Břišní tance KIRKE
1900 Skupina Fleret s Jarmilou Šulákovou
2000 FoS Lipta Liptál a OLŠAVA Uherský Brod s primášem Lubomírem Málkem
2100 Orchestr lidových nástrojů s primášem Mirko Dudíkem 
 a taneční skupina Čarovné ostrohy
2145 Třetí blok zahraničních souborů (Ruská federace – státní soubor BAŠKIRCI,  
 Kongo, Indonesie).
2300 OHŇOSTROJ
2330 TANEČNÍ ZÁBAVA, hudební skupina Midnight

0830 Bohoslužby v Římskokatolickém kostele
1000 Bohoslužby v Českobratrsko evangelickém kostele
1330 Slavnostní defi lé obcí
1430  Koncert dechové hudby v Kulturním areálu Liptál
1500 GALAPROGRAM 40. ročník MFF LS 2009
1730 Večerní zábava – hudební skupina Comback

1300 Vystoupení – Vsetín
1500 Dostaveníčko před radnicí – Vsetín

STŘEDA
26.8.2009

ČTVRTEK
27.8.2009

PÁTEK
28.8.2009

SOBOTA
29.8.2009

NEDĚLE
30.8.2009

PONDĚLÍ
31.8.2009


